
ivigom 
dioničko dručtvo za konainalna maims 

IVKOM d.d. • p.p. 6 • Vladimira Nazora 96b • HR - 42240 IVANEC 
Tel. centrala: 042 770 550 • Fax: 042 781 307 

e-mail: ivkom@ivkom.hr • www.ivkom.hr 
Matični broj: 3136906 • 01B: 31407797858 
IBAN: HR6423600001101742775 /ZABA/ 

KLASA: 470/23-01/01 

URBROJ: 2186-12-5-01-23-2 

lvanec, 02.05.2023. 

Na temelju članka 43. stavka 2. Zakona o sustavu unutarnjih kontrola u javnom sektoru (NN broj 
78/15 i 102/19) direktor Edo Rajh, dipl.oec. donosi 

ODLUKU 
o imenovanju osobe za nepravilnosti 

Ovom Odlukom imenuje se Maja Darabuš, dipl.oec. rukovoditelj Službe financija i 
računovodstvenih poslova, osobom zaduženom za nepravilnosti u društvu IVKOM d.d. 

Kontakt podaci osobe zadužene za nepravilnosti: 

Telefon: 042/770-555 

Fax: 042/781-307 

E-mail: maja.darabus@ivkorn.hr 

Osoba iz točke I. ove Odluke obvezna je: 
za svaku zaprimljenu obavijest/prijavu o nepravilnostima popuniti obrazac Podaci o prijavljenoj 
nepravilnosti 

- obavijestiti odgovornu osobu o zaprimljenoj obavijesti/prijavi o nepravilnosti 
- procijeniti osnovanost zaprimljene prijave o nepravilnostima, pri čemu, na temelju naloga 

odgovorne osobe može tražiti objašnjenja, smjernice iii stručno mišljenje ustrojstvenih jedinica 
unutar institucije iii institucije iz nadležnosti 

- odrediti vrstu nepravilnosti koristed klasifikaciju nepravilnosti u skladu s odredbama Pravilnika o 
postupanju i izvještavanja o nepravilnostima u upravljanju sredstvima institucija u javnom sektoru 

- predložiti odgovornoj osobi poduzimanje odgovarajućih mjera i aktivnosti za otklanjanje 
nepravilnosti 

- pratiti tijek postupanja pa utvrdenim nepravilnostima 
pružati stručnu pomoć institucijama iz nadležnosti u postupku utvrdivanja nepravilnosti i 
predlaganja mjera i aktivnosti za njihovo otklanjanje 
pripremiti objedinjeno godišnje izvješ6e o nepravilnostima. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju osobe zadužene za 

nepravilnosti (KLASA: 470/23-01/01, URBROJ: 2186-12-5-01-23-1) od 27.01.2023. 

Dostaviti: 

1. Maja Darabuš — ovdje; 

2. Oglasna ploča — ovdje; 

3. I nformatičar — ovdje; 

4. Arhiva — ovdje; 

Dire •r: 
Edo Rajh, ipl.oec. 

. za korminairse posIo 
ivsanoo., 9311 

Direktor: 042 770 560 • rukovoditelj računovodstva: 042 770 555 • računovodstvo: 042 770 553 • knjigovodstvo 042 770 573 
rukovoditelj pravne službe: 042 770 566 • groblje, tržnica i otpad: 042 770 558 • nabava i mehanizacija: 042 770 559 

Društvo je upisano kod Trgovačkog suda u Varaždinu pod brojem: Tt-95/57-2. • Temeljni kapital društva: 10.512.810,00 kn, uplačen u cijelosti. 
Broj izdanih dionica 28.413, nominalnog iznosa 370,00 kn. • Direktor Edo Rajh, dipl.oec. • Predsjednik Nadzornog odbora: Branko Putarek, dipl.iur. 


